
Realitní makléř senior: Lukáš Adam
Tel: +420 723 893 943

Email: lukas.adam@swisslife-select.cz

Prodej bytu 5+kk 172 m2 Moskevská,
Karlovy Vary

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 18685

Celková cena: 10 106 000 Kč

Adresa: Moskevská, Karlovy Vary

Datum aktualizace: 21.08.2023

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Novostavba

Zástavba:

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

POPIS NEMOVITOSTI

Moderní loftový byt s vlastním parkováním blízko historického centra Karlových Varů.

Podívejte se na nabídku nejlepšího bytu v projektu Rezidence Moskevská, přímo v centru města. Nedaleko lázeňských lesů, v

blízkosti veškeré občanské vybavenosti, kousek od vlakového a autobusového nádraží.

Loftový byt ve čtvrtém nejvyšším patře má dispozici 5 + kk ve složení: obytný prostor s kuchyňským koutem, tři pokoje, galerii a

terasu, dvě koupelny, komoru, toaletu, příprava na krbovou vložku a klimatizaci. K jednotce přísluší také sklepní kóje a možnost

přikoupení parkovacího stání v uzavřeném vnitrobloku. Výtahem dojedete až před vlastní práh.

Kvalita bydlení se však neodvíjí pouze od čísel a nudných parametrů. Špičkový loft má něco, co ostatní nemohou nabídnout. A vy si

to sami můžete ovlivnit. Připravit si to můžete tak, že vás hotový produkt chytne za srdce a vy okamžitě budete vědět, že jste se

rozhodli správně.

Tak neváhejte!



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Novostavba

Vlastnictví: Osobní

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ano

Plocha terasy: 18 m
2

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 4 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Plocha užitná: 172 m
2

Rok rekonstrukce: 2016

Rok kolaudace: 2022

Třída energetické náročnosti budovy: B - velmi úsporná


